
•   

Özel eTwinning Grupları 

eTwinning Grupları, eTwin’ciler için belirli bir konu üzerinde tartışmak ve birlikte çalışmak 
üzere oluşturulan özel platformlardır. Burada amaç; örneklerin paylaşılması, eğitim ve 
öğretim yöntemlerinin tartışılması ve mesleki gelişim için destek bulunmasıdır. 
 

•   

Öğrenme Etkinlikleri 

Öğrenme Etkinlikleri bir dizi konuda gerçekleştirilen kısa ve yoğun çevrimiçi etkinliklerdir. 
Öğrenme Etkinlikleri, eş zamanlı olmayan ve bazen de eş zamanlı yapılan aktiviteleri kapsar 
ve yaygın bir şekilde konuşulan İngilizce dilinde yürütülür. 
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•   

Çevrimiçi Seminerler 

Çevrimiçi Seminerler; çeşitli konular hakkında akranlarınızla bilgi edinme, konuşma ve 
tartışma fırsatı yakalayacağınız canlı iletişim oturumlarıdır. Çevrimiçi Seminerlerde ele 
alınan konular, genel olarak pedagoji ve eTwinning ile ilgilidir. Bir uzman tarafından 
yönlendirilir ve yaygın bir şekilde konuşulan İngilizce dilinde yürütülürler. 
 

•   

Çevrimiçi Kurslar 

eTwinning kursları; çevrimiçi moderatörlük, eğitim ve öğretim, ulusal düzeyde ve Avrupa 
düzeyinde koordinatörlük alanlarında eTwinning topluluğunun ihtiyaçlarına yönelik olarak 
gerçekleştirilen uzun eğitimlerdir. Her sene; eTwinning, bir adet kurs düzenler. 
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•   

Mesleki Gelişim Çalıştayları 

Mesleki Gelişim Çalıştayları; pedagojik bir konuyu kapsayan, üç gün süren ve yüzyüze 
gerçekleştirilen etkinliklerdir. 
 

•   

Tematik Konferanslar 

Tematik Konferanslar, 3 gün süren ve yüz yüze gerçekleştirilen farkındalık etkinlikleridir. 
Konular, genel olarak pedagoji ile ilgilidir. 
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•   

Yıllık Konferans 

Yıllık konferanslar; üç gün süren, yüz yüze gerçekleştirilen ve Avrupa çapında bir konuya 
odaklanılan kutlama etkinlikleridir. 
 

•   

Çevrimiçi Etkinlikler 

Her yıl, eTwinning Live’de aynı sizin gibi öğretmenler tarafından yüzlerce web semineri, 
uzman söyleşileri ve diğer çevrimiçi etkinlikler düzenlenmektedir. 
 
Kaynak: https://www.etwinning.net/tr/pub/professionaldevelopment.htm 
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